MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CABEDELO - DIREÇÃO GERAL

A Comissão constituída pela Portaria PORTARIA 130/2025 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 11 de julho de 2025,
do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, FAZ SABER,
o resultado final das inscriçõ es para o PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃ O E DESEM-
PENHO – CAMPUS CABEDELO - , conforme estabelecido no  Edital Nº 87/2025, de 14 de julho de 2025 que
Retifica o Edital Nº 84/2025, de 10 de julho de 2025.

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO – CAMPUS CABEDELO

SETOR N° DE VAGAS CANDIDATO MATRÍCULA SITUAÇÃO

DIREÇÃ O GERAL – DG

CGP
1 - Parcial até

40%
Anne Mercia de Souza Silva Stuckert 1828324 DEFERIDA

DIREÇÃ O DE ADMINISTRAÇÃ O, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – DAPF

CAP 1- Parcial até
40%

Jose Ferreira de Sousa Neto 1810130 DEFERIDA

CCL 1 -Parcial até
40%

Elaine Cristina Nepomuceno Bezerra 1993466 DEFERIDA

COPLAN 2 -Parcial até
40%

Renato Arcurio Milagre
Thayssa Daniela da Silva Gomes

1592488
2312466

DEFERIDA
DEFERIDA

CFC
4 - Parcial até

40%

Daniel Amaro da Rocha Coutinho
Joao Paulo de Araujo Cardoso (7.6- j )*
Valdirene Silva Ramos  (7.6 - j )*
Tiberio Furtado Farias

2276655
2276662
1855704
1383660

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

CC
1 - Parcial até

40%
Cassandra Wilma de Lima Costa 2229732 DEFERIDA

DIREÇÃ O DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO – DDE

CCA
3 - Parcial até

40%

Jose de Arimatea Fontes Filho
Suellen de Fatima Alencar da Costa Nascimento
(7.6- a )*
Hamilton Matos Cardoso Junior – (7.6- a )*

1915824
2046574
1411389

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

COPAE
5 -Parcial até

20%

Kelly Samara do Nascimento Silva
Evelin Sarmento de Carvalho
Claudiene Fatima de Souza Hermida

1888973
1810095
1063439

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

CCSLB 1 -Parcial até
20%

Nã o houve inscritos

CT 2 - Parcial até
20%

Giselle Christine Lins Lopes
Darci Machado Pinheiro Alves

2183526
1416017

DEFERIDA
DEFERIDA

*  (Item - 7.6 – prioridades em caso de empates -   Edital 84/2025)

(O servidor Pablo Henrique Cabral de Araujo.  SIAPE 1807508, informou a comissã o que se inscreveu equivocadamente. Sendo
assim, sua inscriçã o foi desconsiderada)

Cabedelo- PB, 24 de julho de 2025

Comissão responsável pelo cadastro e acompanhamento das etapas

do Edital do Programa de Gestão e Desempenho - PGD